
ZARZĄDZENIE NR 278/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 63 ust. 14 i 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu, w składzie: 

1) Beata Nowaczyk – przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aleksandra Ignaszak – członkini, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Małgorzata Senator – członkini,  przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Jadwiga Warszawa - członkini,  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Danuta Pierzynka - członkini,  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Danuta Skrobacka- członek,  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Aleksandra Wójcik - członkini,  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Noblistów w Walimiu, 

8) Dorota Kohlschreiber - członkini, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Noblistów w Walimiu, 

9) Katarzyna Młot  - członkini,  przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Noblistów w Walimiu, 

10) Joanna Staszczyk - członek,  przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Noblistów w Walimiu. 

§ 2. 1. Członkom Komisji Konkursowej poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku 
z realizacją zadań Komisji, o których mowa w §1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
w zakresie danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy. 

§ 3. Komisja Konkursowa będzie w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Walimiu, ul. Boczna 9. 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
w Walimiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4DEA27-A282-40E2-9AA5-211980D49BF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem konkursu na kandydata na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  im. 
Polskich Noblistów w Walimiu, niezbędne jest zgodnie z art. 63 ust. 14-16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe, powołanie Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu. 

Sporządziła: Beata Nowaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4DEA27-A282-40E2-9AA5-211980D49BF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



